doanh nghiệp,
gắn bó với các doanh nghiệp, đặc biệt là công nhân lao
động đến Bình Dương làm việc và lập nghiệp tiếp tục gắn
bó với quê hương Bình Dương.

Thùy Trinh

Khen thưởng cho các
cá nhân và tập thể
có thành tích xuất
sắc trong hoạt động
chăm lo đời sống
người lao động dịp tết
Nguyên Đán Đinh Dậu
2017